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Osłona znicza 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 22.10.2001r. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać osłony znicza prze -
jawiająca się w jego elementach zdobniczych. 

Znane s ą lampion y nagrobn e w  których walcow a osłon a m a pierście-
niowe przetłoczenia i  układy dekoracji w stylu baroku. 

Przedmiot wzor u przemysłowego pokazan o n a rysunkac h o d fig.1  d o 
fig.2, na których fig.1 to osłona ze zdobieniami roślinnymi a fig.2 to osłona ze 
zdobieniami w formie przedmiotów. 

Osłona znicz a wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć wysokieg o 

walca z e spiralny m wgłębienie m biegnący m o d dn a d o kołnierz a pomiędz y 

którą umieszczon e s ą zdobienia roślinne lub w postaci stylizowanyc h rysun -

ków przedmiotów jak pokazano na fig. - fig.2. 



Osłona znicza wykonana jest w odmianach, które różnią się elementami 

zdobniczymi. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie pokazana na fig.1 na polu pomię-

dzy spiralą ma zdobienia w postaci liści bluszczu. Liście zgrupowane p o kil-

ka są różnej wielkości i niektóre zachodzą na siebie. 

Osłona znicza w drugiej odmianie pokazan a na fig.2 na polu pomiędzy 

spiralą ma zdobienia w  postaci chust związanych na narożnik z  widocznym 

węzłem wiązania. Zdobienia te łączą dwie linie biegnące obok siebi e w nie-

wielkiej odległości, które załamują się dochodzą c do węzła chusty. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Osłon a znicza w  kształcie walca, znamienna tym ze, ma zdobienia w po-

staci spiralneg o wgłębieni a biegnąceg o o d podstaw y d o kołnierz a a  n a 

polu pomiędzy spiral ą ma ozdoby w postaci rośli n lu b stylizowanych ry -

sunków przedmiotów jak pokazano na fig. 1 i fig.2. 

2. Osłon a znicza w pierwszej odmianie, znamienna tym że, n a polu międz y 

spiralą m a zdobienia w postaci liści bluszczu, które zgrupowane p o kilka 

są różnej wielkości i niektóre zachodzą na siebie jak pokazano na fig. 1. 

3. Osłon a znicza w  drugie j odmianie, znamienna tym że, na polu pomiędz y 

spiralą m a zdobienia w  postaci chus t związanyc h na narożnik z  widocz -

nym węzłem wiązania i zdobienia te łączą dwie linie biegnące obok siebie 

w niewielkiej odległości, które załamują się dochodzą c do węzła chust y 

jak pokazano na fig.2. 
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FIG 2 
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